

**PROTOKÓŁ USTALEŃ Z POSIEDZENIA RADY DISCYPLINY
NAUKOWEJ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE
z dnia 28 września 2022 roku**

Dnia 28 września 2022 roku o godz. 10.00 Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Bezpieczeństwie Szkoły Głównej Służby Pożarniczej otworzył posiedzenie Rady zorganizowane w trybie online, z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej na kanale MS Teams „Rada Dyscypliny Naukowej NoB”. Przewodniczący powitał przybyłych na posiedzenie członków Rady.

1. W posiedzeniu niestacjonarnym Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Bezpieczeństwie wzięło udział 9 osób, w tym 9 jej członków uprawnionych do głosowania, w tym 6 osób uprawnionych do głosowania w sprawach postępowania o nadanie stopnia naukowego.
2. Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Bezpieczeństwie przedstawił porządek obrad. Za jego przyjęciem w trybie jawnym głosowali wszyscy obecni i uprawnieni do głosowania (9 głosów za przyjęciem zaproponowanego porządku obrad).
3. Rada Dyscypliny Naukowej Nauki o Bezpieczeństwie przyjęła następnie w trybie jawnego głosowania protokół ustaleń z poprzedniego posiedzenia Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Bezpieczeństwie, które odbyło się w dniu 29 czerwca 2022 r. (9 członków Rady za przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia).
4. Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Bezpieczeństwie przedstawił projekt uchwały nr 21/22 w sprawie nadania stopnia doktora Panu mgr inż. Bartłomiejowi TATKA. Za przyjęciem uchwały w trybie tajnym głosowali wszyscy obecni i uprawnieni do głosowania członkowie Rady (uchwałę przegłosowano jednomyślnie, 6 członków uprawnionych do głosowania oddało swój głos za przyjęciem uchwały).
5. Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Bezpieczeństwie przedstawił projekt uchwały nr 22/22 w sprawie powołania 1-recenzenta do opracowania recenzji rozprawy doktorskiej Pana mgr. Wojciecha BAJEŃSKIEGO. Za przyjęciem uchwały w trybie tajnym głosowali wszyscy obecni i uprawnieni do głosowania członkowie Rady (uchwałę przegłosowano przy czym 5 członków było za przyjęciem uchwały, a 1 członek wstrzymał się od głosowania).
6. Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Bezpieczeństwie przedstawił projekt uchwały nr 23/22 w sprawie powołania 2-recenzenta do opracowania recenzji rozprawy doktorskiej Pana mgr. Wojciecha BAJEŃSKIEGO. Za przyjęciem uchwały w trybie tajnym głosowali wszyscy obecni i uprawnieni do głosowania członkowie Rady (uchwałę przegłosowano jednomyślnie, 6 członków uprawnionych do głosowania oddało swój głos za przyjęciem uchwały).

7. Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Bezpieczeństwie przedstawił projekt uchwały nr 23/22 w sprawie powołania 3-recenzenta do opracowania recenzji rozprawy doktorskiej Pana mgr. Wojciecha BAJEŃSKIEGO. Za przyjęciem uchwały w trybie tajnym głosowali wszyscy obecni i uprawnieni do głosowania członkowie Rady (uchwałę przegłosowano jednogłośnie, 6 członków uprawnionych do głosowania oddało swój głos za przyjęciem uchwały).
8. Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Bezpieczeństwie st. bryg. dr inż. Robert Piec rozpoczął dyskusję w ramach wolnych wniosków. W dyskusji poruszono temat wytycznych w sprawie zasad postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego w Szkole Głównej Służby Pożarniczej. W konkluzji podjętej dyskusji ustalono, że dokument zawierający powyżej wskazane w celu konsultacji, zostanie przesłany do członków Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Bezpieczeństwie.
9. Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Bezpieczeństwie st. bryg. dr inż. Robert Piec, podziękował za obecność na posiedzeniu Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Bezpieczeństwie i zakończył posiedzenie.

Protokół opracował
Sekretarz Rady Dyscypliny Naukowej
Nauki o Bezpieczeństwie

W zastępstwie
dr Wojciech Wróblewski



Protokół zatwierdził
Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej
Nauki o Bezpieczeństwie

st. bryg. dr inż. Robert Piec

